
J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  .
Of. № Ш М ш ^ г

Иркутск

О Законе Иркутской области «О 
внесении изменений в статьи 1 и 2 
Закона Иркутской области «О 
должностных лицах, уполномо­
ченных составлять протоколы об 
отдельных административных 
правонарушениях, предусмотрен­
ных Кодексом Российской Феде­
рации об административных пра­
вонарушениях, при осуществлении 
регионального государственного 
контроля (надзора), государствен­
ного финансового контроля, а так­
же переданных полномочий в об­
ласти федерального государствен­
ного надзора, муниципального 
контроля, муниципального финан­
сового контроля»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тьи 1 и 2 Закона Иркутской области «О должностных лицах, уполномочен­
ных составлять протоколы об отдельных административных правонаруше­
ниях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об администра­
тивных правонарушениях, при осуществлении регионального государ­
ственного контроля (надзора), государственного финансового контроля, а 
также переданных полномочий в области федерального государственного 
надзора, муниципального контроля, муниципального финансового кон­
троля».



?

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


